
                                       2020年(令和2年) 8月1日 第64号 (1) 

 

 

 

奈和支部ホームページ https://www.shoai.ne.jp/nara-nawa/ 

パナソニック松愛会 
奈和支部 

発行責任者 
嶋津 謙二 
編集責任者 
石山 保幸 

松愛会 奈和 で検索 

 

支部報 なわ 

・節目懇談会  
  決定次第、対象者（２０２０年度に満７０歳到達される方）にご連絡致します。 

 

・社会見学会 
  社会見学会受け入れ施設の状況もあり、当面見合わせます。 

 

・地域別懇談会  
  支部報なわ １０月号で方向付け含めご連絡致します。 

 

・奈和女子会 『かがやき』  
  開催の場合、対象者にご連絡致します。 

１０月以降の開催行事に関しましては、偶数月１日発行の支部報なわ、適時ホームページ、メール等 

にて、ご連絡致します。 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止にむけて、行事計画でウイルス感染の特徴である高齢者や 

基礎疾患での重症化を考慮し平均年齢７３歳の奈和支部としての今後の行事予定は流動的ですが、 

松愛会本部の方針に則り、活動して参ります。 

 先行き新規感染者増加の可能性もあり、かかる状況下では活動において会員の健康と安全 

さらには安心を担保することは困難と言わざるを得ません。 

 １０月以降の行事については、7月～９月の感染状況、特効薬の開発・承認やワクチンの開発 

 治験状況等を見ながら判断していくものとします。 

 

 新型コロナ禍においては、今まで通りの対処方法で注意してお過ごしください。 

今後も健康と安全を第一に考え、自らの生きがいと心豊かな人生を応援していきます。 

引続き会員の皆さまのご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

当面の行事 ・・ １０月号支部報でご連絡致します。 ： 現在検討中 

山の辺の道 ウォーク＆クリーンキャンペーン ：参加中止と致します 

毎年、９月下旬に開催・参加致しております。天理市・桜井市の方向付けもありますが、 

松愛会奈和支部としては今年度は見合わせし、参加中止と致します。 



 (2)                 支 部 報   な わ    2020年(令和2年) 8月1日 第64号 

 

 

 

※ 入院・弔事などの情報は支部役員へご連絡ください 

行 事 名 対 象 者 
実  施  月 

8月 9月 10 月 

 支部報「なわ」発行 全会員 １日（土）  １日（木） 

 フォトブック ２０１９年度 

  松愛会奈和支部活動記録 
全会員   １日（木） 

松愛会奈和支部行事のご案内 （ 8月～ 10月 ） 

 会員の動き 

◆ 新入・転入・転出会員  ～新しい仲間を紹介します～    

区分 月 氏 名 最終事業場 住 所 

新入 4 前田 幸生 さん  本社共済会  橿原市 

新入 5 小西 英昭 さん  オートモーティブ社車載Ｓ  大和郡山市 

転出 5 森本 幸  さん  ｅネット事業本部  大和郡山市  

 ⇒ 北九州市 

転出 5 西野 正光 さん  石油・給湯事業部  大和郡山市  

 ⇒ 奈良市 

◆ 弔事   ご逝去を悼み心よりお悔やみ申し上げます     

逝去日 氏 名 最終事業場 住 所 

3月23日 加護 春文 さん  電子レンジ事業部  橿原市 

6月 8日 津留崎 俊美 さん  HA社 品質革新本部  磯城郡 

※ 支部役員していただける方おられませんか 
  ① 橿原市（１名）、大和高田市・御所市・高市郡・吉野郡・五條市：（１名） 

  ② 推薦、自薦、に係わらず支部役員までご連絡下さい。 

わかくさ同好会 ホームページが ４月１日より新しくなりました。 
 WordPress となり、スマホ画面でも見やすくなっております。 

 https://www.shoai.ne.jp/wakakusa/ 

 奈和支部ホームページより『わかくさ同好会』にリンク致しております。 

慶事祝いが松愛会本部からの直送になります。２０２０年６月以降 

慶事のお祝い品がお祝い金に変更され、本部直送になります。詳細は次の通りです。 

   1）お祝い金 ： 本部より該当会員の個人口座へ振り込まれます。 

   2）挨拶状／現況届 ： 本部より該当会員へ郵送されます。 

・支部報なわ第64号（2020年8月号）は、2ページで編集致しました。 

・支部報なわ2020年6月号は、お休みさせていただき、2020年度 奈和支部 議案書 

 「承認結果報告」をお送り致しました。 


